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Grannsamverkan 
Vi vill göra er uppmärksamma på att det 
har varit lite mer kriminell aktivitet än 
vanligt inom vårt område. Det har varit allt 
från cykelstölder, sönderslagna fönster och 
narkotika som gömts m.m. Det är viktigt 
att vi som är hemma kan vara lite mer 
uppmärksamma på om vi ser obehöriga 
röra sig i vårt område. Narkotika har gömts 
och ungdomar kommer för att lämna och 
hämta narkotikan.  Vid ett pågående brott 
ring polisen på 112. Vid tipps ring 114 14. 

Städhelg 
Boka in lördagen den 10 oktober för vår 
höststäddag. Vi kommer att hålla en 
städdag och följa Folkhälsomyndighetens 
råd. Incheckning till städdagen sker mellan 
kl. 9:00 – 10:00. Vid incheckning kommer 
styrelsen dela ut arbetsuppgifter. Det 
kommer inte ske någon större samling med 
information som vanligt. Vi kommer också 
skippa grillning men vi kommer att skaffa 
smörgåsar och något att dricka till alla som 
skriver upp sig och deltar i arbetet.  

Två containrar har beställts och ni som vet 
att ni har mycket i era förråd kan passa på 
att kasta en del. Färgburkar, däck eller 
elprylar får inte kastas i containrarna, vi 
får betala extra för varje felaktig sak som 
kastas. MSB kommer att göra den 
besiktning som blev uppskjuten pga 
Covid-19, eventuellt någon gång under 
hösten och då måste det vara framkomligt i 
förråden. Vi återkommer till er som hyr 

förråd i skyddsrummen så snart vi får en 
ny besiktningstid av MSB.  

Hemsidan  
Vi har uppdaterat hemsidan med lite 
förtydliganden om trivselfrågor, 
ordningsregler och vad som gäller vid 
renoveringar. Styrelsen har vid en 
inventering av föreningens 
dokumentationspärm över ombyggnationer 
uppmärksammat att byggnationer som 
kräver tillstånd och godkännande av 
styrelsen eller stämman innan arbetet får 
påbörjas inte alltid har lämnats. Det gäller 
bl.a. markiser, altangolv, 
badrumsrenoveringar m.m. Har du inte 
ansökt om detta kan du göra det i efterhand 
och blanketten finner du på hemsidan. 
 
Matavfall - Ålgrytevägen 
Matavfallskärlet vid Ålgrytevägen 85 har 
flyttats till Ålgrytevägen 77. 

Gruppbostäderna 
Ombyggnationen av gruppbostäderna 
pågår nu för fullt och arbetet ska vara klart 
till årsskiftet. Under perioder kan det 
uppstå buller och vi hoppas på er förståelse 
för detta. 

 


